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Straßwalchen - Hüttenedt
Jahresfahrplan

Mo-Fr (Schule)Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Straßwalchen BORG  ab
Straßwalchen Marktplatz
Straßwalchen Mondseer Straße
Straßwalchen Mittelschule
Straßwalchen Thalham
Straßwalchen Hainbach Siedlung
Irrsdorf Feuerwehr
Straßwalchen Neuhofen
Straßwalchen Stockham
Straßwalchen Schwandt Abzw Eck
Straßwalchen Schwandt Ort
Straßwalchen Winkl
Straßwalchen Hochfeld
Straßwalchen Reitzing
Straßwalchen Hüttenedt Feuerwehr  an

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40

12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45

13.29
13.30
13.31
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.42
13.43
13.45

16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.18

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2023 bis 07.01.2024, 12. bis 18.02., 23.03. bis 01.04., 06.07. bis 08.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2024 (Vorbehaltlich Änderungen durch
die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540

Hüttenedt - Straßwalchen
Jahresfahrplan

Mo-Fr (Schule)Gültig ab 10.12.2023

Verkehrsbeschränkung
Hinweise

Straßwalchen Schwandt Ort  ab
Straßwalchen Winkl
Straßwalchen Hochfeld
Straßwalchen Reitzing
Straßwalchen Hüttenedt Feuerwehr
Straßwalchen Reitzing
Straßwalchen Hochfeld
Straßwalchen Winkl
Straßwalchen Schwandt Ort
Straßwalchen Schwandt Abzw Eck
Straßwalchen Stockham
Straßwalchen Neuhofen
Irrsdorf Feuerwehr
Straßwalchen Hainbach Siedlung
Straßwalchen Thalham
Straßwalchen Mittelschule
Straßwalchen Bahnhofstraße
Straßwalchen Marktplatz
Straßwalchen BORG  an

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.54
6.55
6.56
6.57

Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr
An schulfreien Tagen kein Linienverkehr
Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2023 bis 07.01.2024, 12. bis 18.02., 23.03. bis 01.04., 06.07. bis 08.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2024 (Vorbehaltlich Änderungen durch
die Schulbehörde)
Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt.
Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540
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