

## Straßwalchen - Hüttenedt

Jahresfahrplan

Gültig ab 10.12.2023		Mc	-Fr	(Sch	ule)	
Verkehrsbeschränkung						
	Hinweise					
Straßwalchen BORG	ab			13.29		
Straßwalchen Marktplatz				13.30		
Straßwalchen Mondseer Straße				13.31		
Straßwalchen Mittelschule			12.32	13.32	16.05	
Straßwalchen Thalham			12.33	13.33	16.06	
Straßwalchen Hainbach Siedlung			12.34	13.34	16.07	
Irrsdorf Feuerwehr			12.35	13.35	16.08	
Straßwalchen Neuhofen			12.37	13.37	16.10	
Straßwalchen Stockham			12.38	13.38	16.11	
Straßwalchen Schwandt Abzw Eck			12.39	13.39	16.12	
Straßwalchen Schwandt Ort		6.35	12.40	13.40	16.13	
Straßwalchen Winkl		6.36	12.41	13.41	16.14	
Straßwalchen Hochfeld		6.37	12.42	13.42	16.15	
Straßwalchen Reitzing		6.38	12.43	13.43	16.16	
Straßwalchen Hüttenedt Feuerwehr	an	6.40	12.45	13.45	16.18	

#### Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2023 bis 07.01.2024, 12. bis 18.02., 23.03. bis 01.04., 06.07. bis 08.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2024 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt. Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540



# Hüttenedt - Straßwalchen

Jahresfahrplan

Gültig ab 10.12.2023	Mo-Fr (Schule)			
Verkehrsbeschränkung				
Hinweise				
Straßwalchen Schwandt Ort ab	6.35			
Straßwalchen Winkl	6.36			
Straßwalchen Hochfeld	6.37			
Straßwalchen Reitzing Straßwalchen Hüttenedt Feuerwehr	6.38			
Straßwalchen Hüttenedt Feuerwehr	6.40			
Straßwalchen Reitzing	6.42			
Straßwalchen Hochfeld	6.43			
Straßwalchen Winkl	6.44			
Straßwalchen Schwandt Ort	6.45			
Straßwalchen Schwandt Abzw Eck	6.46			
Straßwalchen Stockham	6.47			
Straßwalchen Neuhofen	6.48			
Irrsdorf Feuerwehr	6.50			
Straßwalchen Hainbach Siedlung	6.51			
Straßwalchen Thalham	6.52			
Straßwalchen Mittelschule	6.54			
Straßwalchen Bahnhofstraße	6.55			
Straßwalchen Marktplatz	6.56			
Straßwalchen BORG an	6.57			

### Samstag, Sonn- und Feiertag kein Linienverkehr

## An schulfreien Tagen kein Linienverkehr

Ferien im Bundesland Salzburg: 23.12.2023 bis 07.01.2024, 12. bis 18.02., 23.03. bis 01.04., 06.07. bis 08.09., 24.09. und 26.10. bis 02.11.2024 (Vorbehaltlich Änderungen durch die Schulbehörde)

Linker Balken: Tarifzonen werden abwechselnd grau und weiß dargestellt. Haltestellen, die an Zonengrenzen liegen, werden gestreift dargestellt. Aufgabenträgerschaft: Salzburger Verkehrsverbund GmbH / Betreiber: Fischwenger Reisen GmbH, Irrsdorfer Straße 100, 5204 Straßwalchen, Tel.: +43 (0)6215 8540





